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航向溪望

首批旅客，請拾起夢想，大口咬下！
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畢業歌曲



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38

大溪高中第一屆畢業典禮手冊

發行人：林裕豐校長

指導單位：學務處訓育組

主編：大溪高中第一屆畢聯會

2 0 1 2  年
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航 向 溪 望
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